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Nr. 

Rendor  

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes  

Përgjigje  Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

17 22.10.2024 Kërkesë për informacion rreth fondit 

social: 

-nëse është miratuar 
-a ka aplikuar nga fondi dhe a ka 

përfituar 

-a janë përthithur fonde nga Fondi 
social 

-a  është parashikuar në buxhetin 

afatmesëm 2025-2027ngritje të 

fondeve për të mbajtur në funksion 
shërbimet e ofruara në territor edhe 

pas përfundimit të financimit të 

Fondit Social 
-cilat janë kategoritë e shtresave 

vulnerable të identifikuar ne bashki që 

01.11.2024 Bazuar në ligjin 119/2014 për 

të Drejtën e Informimit ku 

kërkohet informacion për 
Fondin social ju bëjmë me dije 

se B.Mallakastër ka një plan 

social vendor të miratuar i cili 
është miratuar në 29.10.2024. 

B.Mallakaster për vitin 2024 

nuk ka aplikuar per te përfituar 

nga Fondi Social,sepse ka 
qenë në fazën e hartimit të 

Planit Social . 

Kategoritë që janë identifikuar 
për të përfituar nga shërbimet 

sociale janë kryesisht shtresat 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë 
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përftojnë nga shërbimet sociale vulnerabël të cilat janë 

familjet në nevojë,personat që 
trajtohen me pagesë PAK 

18 26.11.2024 Eksperte pranë Gjykatës së Shkallës 

së Parë të Juridiksionit  e cila kërkon 

informacion për një çështje civile .Si 
eksperte për kryerjen e aktit të 

ekspertimit psiko-social kërkon 

verifikim dhe vënie në dispozicion të 
vlerësimit për gjendjen socio- 

ekonomike për një familje ne 

Mallakastër. 

03.12.2024 Bazur ne ligjin 119/2014 per 

te Drejtën e Informimit; 

Shërbimi Social shkoi në 
terren ,verifikoi dhe konstatoi  

gjendjen socio-ekonomike të 

kësaj familje 

Përfunduar 

elektronikisht  

Pa pagesë 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  


